Blanche youngest daughter of Henry duke of Lancaster (the second

duke that England saw.) Duke Henry died of the plague, anno

35 E. 3. At the parliament holden anno 36 E. 3. the king in full Rot> p»r. 36 E.

parliament did gird his son John with a sword, and set on his head 3- nu. 36, 37.

a cap of furre, and upon the fame a circle of gold and pearls, and Rot- P*'- anno

named him duke of Lancaster, and thereof gave to him, and to 3 E' 3*

his heirs males of his body, and delivered him a charter.

In full parliament, anno 50 E. 3. the king erected the county of Rot. p,t anno

Lancaster a county palatine, and honoured the duke of Lancaster 50 i'. 3. See the

therewith for tearm of his life in these words. *• pt, of the Inst.

Ed-soardus Da gratia, &c. Sciatis quod Ji nos debita conjideratione *fl ^h c" 3 * "

pen/antes gestus magnificos cunclorum qui nobis in guerr'n no/Iris laudabi • \^e ^ ' m"

liter etstrenucservi(runt, ipsos dejideremus konoribus attollere, &j" pro vi- make a county

ribuijuxta merita pi\emia<e, quanta ma«is filios noflros, quos tarn in/a- palatine by hit

pientia, quam in gestu nobili alias pracellere conspicimus, et qui nobis lo- le}Kli patents

cum tenuerunt, et tenere potcrunt polio? em, nos convetiit mnjoribus honori- Wlt °utPu,i-

Irus et gratiis prœrogare? confiderantes itaque probitatem strenuam, etfa- a rje assensii prse-

pientiam practllentem chariffimi filii noftri Johannis regis Caftelhe et Le- latorum et pro-

gionis, ducis Lancastrian, qui laboribus et expen/is semper se nobis o6se- «rum.

quiosum cxhibuit pro nobis pluries in neceffitatibus intrepidese guerrarum t i*

discriminibus exponendo, et volentes eo pretextu, ac defidtrantes eundem be observed for

filium nostrum aliquali commodo et lumore adprasens (licet non ad plenum erecting a county

prout digna merita expo/cuntJ remunerare ; ex cerfa scientia noslra, et palatine.

Iteto corde * dc assensu pratlatorum et procerum in inflanti parliamento ' can«llaria.

noftro apud Westm' cotrvocat' existen' : ■> concessimus pro nobis et htcredi- *!?„'"" fob *"

bus nostris prafato filio nojlro quod ipse ad totam vitamsuam habeas infra , T u stjcUrios

comitatum Lancastrian cancellariam suam, ac brevia sua subsigillo suo fuos tam ad pla-

pioqfflcio cancellarii, deputando, confignandojusticiariosfuos tam ad pla- cita corona

cita coronte, quam ad quacunque alia placila comntunem legem tangentia, Suam *•'» P1*-

tenenda, ac cognitiones eorundem, et quascunque exccutiones ter brevia . r,'. ' n.
r • •/» r r • j r i. i.i . 4 wiatcunq , alia